

Katowice, 10.01.2025 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
ul. Korczaka 27
40 – 340 Katowice

Oznaczenie sprawy: **01/TP/D-LABOR/12/2024**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 10.01.2025 r. – KOLEJNE

Pakiet nr 11

PYTANIE 1: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 panel do oznaczania narkotyków o czułości: AMP1000, COC300, MET1000, MOR/OPI300, THC50?

ODPOWIEDŹ: NIE

Pakiet nr 10

PYTANIE 2: Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szybki test kasetkowy immunochromatograficzny wykrywający GDH i toksyny A/B Clostridium difficile w kale w ramach jednej kasetki o czułości: toksyna A: 0,75 ng/ml i toksyna B: 0,75 ng/ml oraz dla GDH 0,8ng/ml, konfekcjonowany w opakowaniach po 10 szt?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 3: Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szybki test kasetkowy immunochromatograficzny wykrywający GDH i toksyny A/B Clostridium difficile w kale w ramach jednej kasetki o czułości: toksyna A: 2 ng/ml i toksyna B: 7 ng/ml oraz dla GDH 1ng/ml, konfekcjonowany w opakowaniach po 10 szt?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 4: Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 szybki test kasetkowy immunochromatograficzny wykrywający GDH i toksyny A/B Clostridium difficile w kale w ramach jednej kasetki o czułości: toksyna A: 2 ng/ml i toksyna B: 1 ng/ml oraz dla GDH 1ng/ml , konfekcjonowany w opakowaniach po 10 szt?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 5: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści test konfekcjonowanych w opakowaniach po 150 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 6: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści test konfekcjonowanych w opakowaniach po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: TAK, JEŚLI ODCZYNNIK PO OTWARCIU ZACHOWUJE WAŻNOŚĆ PRZEZ MINIMUM 3 MIESIĄCE.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści test którego czułość została skalibrowana zgodnie z Międzynarodowym Referencyjnym WHO (Pierwsza Standardowa ludzka surowica syfilityczna, ref. 05/132)?

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE 8: Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści test o czułości: 98,3% i swoistości 99,6% określonego względem innego testu Giardia lamblia EIA, z czasem odczytu 10 minut, konfekcjonowany w opakowaniach po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymagane przez Zamawiającego ilości.

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 9: Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści test o czułości: 99,9% i specyficzności 99,7% ?

ODPOWIEDŹ: NIE

PYTANIE 10: Czy Zamawiający w pozycji nr 8 dopuści test do jakościowego wykrywania antygenów białka nukleokapsydu SARS-CoV-2, Influenza A, Influenza B i Respiratory Syncytial Virus(RSV) obecnych w ludzkim nosogardzieli?

ODPOWIEDŹ: TAK

STOŁA DYREKTORA
C. Administracyjno-Technicznych
Int. Adrian Garcorz